
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016 № 246

Про внесення змін та доповнень 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 23.12.2015 №216 
зі змінами

Розглянувши звернення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» 
(вх. від 11.08.2016 №13-04/192) про затвердження фінансового плану 
на 2016 рік, звернення комунального підприємства «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство 042802» (вх. від 12.08.2016 
№13-04/193) про внесення змін до фінансового плану,                                 комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» (вх. від 01.09.2016 №13-04/210) 
та комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Благоустрій» (вх. від 02.09.2016 №13-04/216), ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 12.10.2011 №434 «Про затвердження порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності», відповідно до ст.ст.23, 24 Господарського кодексу України, керуючись ст.17, підпунктом 4 п.«а» ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.  Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.12.2015 №216 «Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2016 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.02.2016 №40 та від 23.03.2016 №95) такі зміни 
та доповнення:

1.1. Викласти перелік підприємств міста комунальної форми власності, що надали для затвердження фінансові плани на 2016 рік у новій редакції (додається).
1.2. Затвердити фінансові плани комунальних підприємств Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» та «Благоустрій» на 2016 рік (додається).
2


1.3. Викласти фінансові плани комунального підприємства «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство 042802» 
та комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» на 2016 рік у новій редакції (додаються).


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова                                                                                  А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету

міської ради 

від 23.12.2015 №216
(у редакції
рішення виконавчого комітету
міської ради
від                                  №          )
ПЕРЕЛІК

підприємств міста комунальної форми власності, 
що надали для затвердження фінансові плани на 2016 рік

	№ 
п/п
	Назва підприємства

	1. 
	КВП Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал»

	2. 
	КЖЕП «ОРІОН»

	3. 
	КП «Готельний комплекс «Зоря»

	4. 
	КП «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство – 042802»

	5. 
	КП «Дніпродзержинський навчально-курсовий комбінат»

	6. 
	КП «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку»

	7. 
	КП «Дніпродзержинський спецкомбінат»

	8. 
	КП «Кіноконцертний зал «МИР»

	9. 
	КП «Лівобережний парк»

	10. 
	КП «Міська інформаційна служба»

	11. 
	КП «Ордер»

	12. 
	КП «Редакція газети «Відомості Дніпродзержинської міської ради»

	13. 
	КП «Трамвай»

	14. 
	КП Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа»

	15. 
	КП Дніпродзержинської міської ради «Зеленбуд»

	16. 
	КП Дніпродзержинської міської ради «Комсервіс»

	17. 
	КП Дніпродзержинської міської ради «Комунальник»

	18. 
	ДП «Кристал» КВП ДМР «Міськводоканал»

	19. 
	КП ДМР «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»

	20. 
	КП ДМР «Благоустрій»


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                               Т.Ж.Завгородня

